Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-FLWD Высококачественные перьевые
сверла
Перьевые сверла с усиленным сердечником для быстрого сверления
отверстий большого диаметра в древесине и древесных материалах
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Центрирующая  вершина  позволяет
быстро  начать   сверление  без
скольжения  сверла
•	 Геометрия  сверла  с закругленными
режущими  поверхностями  позволяет
выполнять  быстрое  сверление
•	 Изготовлены  из высококачественной
закаленной  легированной  стали,  что
гарантирует  их длительный  срок
службы
•	 Усиленный  сердечник  сверла
обеспечивает  высокую  устойчивость  к
скручиванию
•	 Патрон  1/4 "(6,35 мм)  позволяет
использовать  большинство  ударных
шуруповертов,  доступных  на рынке
Применение
•	 Сверление  отверстий
большого  диаметра  в
древесине  и древесных
материалах
Материал
основания
•	 Дерево
•	 ДСП
•	 Плита  OSB
•	 Конструкционная
древесина
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-FLWD-100-152 10 152 1 1 2.88 14.40 5906675394909
RT-FLWD-120-152 12 152 1 1 3.02 15.08 5906675394916
RT-FLWD-140-152 14 152 1 1 2.82 14.10 5906675394923
RT-FLWD-160-152 16 152 1 1 2.84 14.22 5906675347233
RT-FLWD-180-152 18 152 1 1 2.52 12.60 5906675347240
RT-FLWD-200-152 20 152 1 1 2.58 12.90 5906675347257
RT-FLWD-220-152 22 152 1 1 2.26 11.30 5906675347264
RT-FLWD-240-152 24 152 1 1 2.66 13.30 5906675347271
RT-FLWD-250-152 25 152 1 1 9.70 48.50 5906675412153
RT-FLWD-260-152 26 152 1 1 2.28 11.40 5906675347295
RT-FLWD-280-152 28 152 1 1 2.40 12.00 5906675347301
RT-FLWD-300-152 30 152 1 1 2.86 14.30 5906675347318
RT-FLWD-320-152 32 152 1 1 2.96 14.80 5906675347325
RT-FLWD-350-152 35 152 1 1 3.08 15.40 5906675347332
RT-FLWD-400-152 40 152 1 1 10.33 51.63 5906675412146
RT-FLWD-ADAP/300 300 1 1 3.68 14.71 5906675412139